



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

500

del

21 GIU. 2017

Pag. 4

Atti n. 252/16 all. 3

VISTA la richiesta di delegazione di pagamento del 19.04.2017 trasmessa dalla ditta Linde Medica;

PRESO ATTO che i pagamenti sinora corrisposti all'appaltatore sono i seguenti:

	NETTI	I.V.A.	TOTALE
fattura 17/300485	€ 21.470,20	€ 4.723,44	€ 26.193,64
detrazione	-€ 2.104,46	-€ 462,98	-€ 2.567,44
TOTALE	€ 19.365,74		€ 23.626,20

DATO ATTO che da quanto sopra esposto (fatturato € 32.742,04 – pagato € 23.626,20), risulta un saldo di € 9.115,84 (i.v.a. compresa), corrispondente all'importo della fattura emessa dal subappaltatore per il quale è pervenuta richiesta di delegazione di pagamento e che pertanto si può provvedere alla liquidazione della stessa;

VISTA la regolarità contributiva attraverso l'acquisizione dei D.U.R.C. dell'appaltatore e del subappaltatore, secondo quanto previsto dal D.P.R. 445/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

RITENUTO quindi di procedere al pagamento diretto del subappaltatore Medori Gianfranco fattura n. 33/2017 per un importo di € 7.472,00 + € 1.643,84 (IVA 22%) = € 9.115,00;

VISTA l'attestazione di regolarità istruttoria e di legittimità del provvedimento;

VISTA l'attestazione di copertura economica;

DATO ATTO che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento è il Direttore della UOC Funzioni Tecniche;

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessa indicati:

1. di disporre il pagamento del saldo dell'intervento pari a € 7.472,00 + € 1.643,84 (IVA 22%) = € 9.115,84, al subappaltatore Medori Gianfranco, anziché a Linde Medica, ciò in considerazione della richiesta di delegazione di pagamento del 19.04.2017;
2. di dare benestare affinché l'U.O.C. Economico Finanziaria, proceda al pagamento della fattura n. 33/2017 del 31.03.2017 della ditta Medori Gianfranco dell'importo di € 7.472,00 + € 1.643,84 (IVA 22%) = € 9.115,84 a saldo dell'importo complessivo della fornitura, entro i termini di cui all'art. 29 del D.M. 19.04.2000 n. 145;



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 500 del 21 GIU, 2017 Atti n. 252/16 all. 3

3. di dare atto che il costo complessivo di euro 7.472,00 + € 1.643,84 (IVA 22%) = € 9.115, 84 è stato già registrato nel BPE 2016 e che quindi non vi sono costi a carico del BPE per il 2017;
4. di dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente atto;
5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo online dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (art. 17 comma 6, L.R. n.33/2009 così come sostituito dall'art. 1 della L.R. n.23/2015);
6. di disporre l'invio della presente determinazione alle UOS/UOC interessate.

IL DIRETTORE

UOC FUNZIONI TECNICHE

Ing. Santo De Stefano

www.Albopretorionline.it